necessidades institucionais da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN, 

observadas as especificações técnicas, condições de execução e demais 

exigências estabelecidas neste Termo de Referência. 
Contratada: TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA – 

CNPJ: 21.941.896/0001-83. Valor: R$ 25.964,70 (vinte e cinco mil 

novecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos). A contratação 
será atendida pela seguinte dotação: Gestão/Unidade: Órgão Orçamentário: 

01 - Câmara Municipal. Programa: 0001 – Apoio as Atividades inerentes ao 

Poder Legislativo Municipal. Ação orçamentária: 2001 Manutenção das